
Praktikant forår 2024 Sjælland
Leder du efter en praktikplads til januar 2024, så søg
allerede nu. Vi har projekter af forskellig karakter, men
ens for dem alle er, at alle vores projektfolk står på
hovedet, for at give dig den mest lærerige tid på dit
studie.

Som praktikant i Nordstern er det vores intension, at du vil opleve et 
praktikforløb, der er dynamisk, kreativt, sjovt og fleksibelt – og hvor du får lov
at tage et ansvar, når vi sammen med dig, vurderer, at du er klar til det.

Hvad laver en praktikant i Nordstern?
Som praktikant hos Nordstern bliver du en del af teamet på en af vores
byggepladser. Opgaverne består typisk i:
•at følge op på underentreprenørers arbejde
•sikre at byggepladsen fungerer ud fra byggepladsplanerne
•udarbejdelse af kvalitetssikringsmateriale, mønsterrunderinger, tilsyn og
endvidere følge projektledernes dagligdag
•Interne teammøder der vedrører byggestyringsprocessen
•planlægning/styring (jord, afløb, beton, elementmontage, aptering)
•samt mange andre spændende opgaver, som du langt hen ad vejen selv er 
med til at definere

Om dig:
•Du læser til Bygningskonstruktør, byggekoordinator eller bygningsingeniør
•Du kan tale, læse og skrive dansk
•Du kan lide at lære
•Du har masser af gå på mod og godt humør
•Du har viden om problemløsningsadfærd
•Det vigtigste er dog, at du har viljen og lysten til at løse de opgaver vi 
planlægger til dig

Vi tilbyder:
•En kultur der er baseret på hensynordentlighed, dedikation og evnen til at 
lytte
•Vi er et ambitiøst firma, men har ikke spidse albuer
•Vi har en uformel kultur i en flad organisation
•Samarbejde på tværs af forretningen mod et fælles mål
•En personaleforening der flere gange årligt tilbyder aktiviteter, som du som
praktikant deltager i på lige for med fastansatte
Vi har mange projekter i Storkøbenhavn, og der er mulighed for et 
praktikophold på dem alle.

Skynd dig at ansøge til forår 2024.

Nordstern er Danmarks førende ejendomsudvikler
og totalentreprenør. Vi udvikler, opfører og
renoverer bolig- og erhvervsbyggerier i hele landet
og har tilsammen en årlig omsætning på mere end 
5 mia. kr. Vi er i fortsat vækst og forventer at øge
både markedsandele og omsætning betragteligt i
de kommende år.
I Nordstern arbejder vi for at skabe optimale
rammer for liv. Hos os kommer mennesker før
mursten, i alt hvad vi laver. Det betyder, at vi 
skaber de bedste muligheder for interaktion
mellem mennesker, og at vi tænker brugerne og
hele byrummet ind, når vi bygger nyt. Det betyder
også, at vi prioriterer vores medarbejderes trivsel
højt og sætter deres personlige og faglige udvikling
i højsædet.
Hos Nordstern har vi store ambitioner med en
menneskelig tilgang. Vi lytter til hinanden, 
samarbejder på tværs og holder en uformel tone. Vi 
sætter faglighed og en fornuftig forretningssans
højt, foruden vores grundlæggende værdier om 
synlighed, tillid, ordentlighed og respekt, som vi 
forventer, alle medarbejdere lever op til.
Nordstern ønsker at fremme ligestilling og
mangfoldighed. Vi opfordrer derfor alle 
kvalificerede til at søge stillingen - uanset etnisk
baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, 
religion eller alder.
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